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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Pera Yatırım Holding  A.Ş. yatırım stratejileri çerçevesinde, büyüme  potansiyeli yüksek ve iş modelimize uygun olan 
şirketlere iştirak etmek amacıyla Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) kurmak üzere şirketimiz ile Trive Portföy Yönetim
A.Ş. arasında anlaşma sağlanmıştır.

Trive Portföy Yönetim A.Ş. Pera Yatırım Girişim  Sermayesi Yatırım Fonu unvanı ile kurulması planlanan GSYF için 
kurucusu Trive Portföy  Yönetimi A.Ş. tarafından 03.07.2024 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na  gerekli başvuru 
yapılacaktır.

Kurulması planlanan Trive Portföy Yönetim A.Ş. Pera Yatırım Girişim Sermayesi Yatırım Fonu aracılığıyla yurt içi ve yurt 
dışında büyüme potansiyeli yüksek olan her türlü girişim şirketine yatırım yapılması amaçlanmaktadır. Ayrıca yapılacak 
yatırımlarla birlikte Pera Yatırım Holding A.Ş.'ye finansal katkı  sağlanması ve uzun vadeli değer yaratılması 
hedeflenmektedir.

Trive Portföy Yönetim A.Ş. Pera Yatırım Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Yatırım Komitesi, 4 üyesi Pera Yatırım Holding A.Ş.
  temsilcilerinden olmak üzere toplam 7 üyeden oluşacaktır. Yatırım Komitesi üyeliklerine Pera Yatırım Holding A.Ş.'yi 
temsilen Ekrem Korkmaz, Erdin Özel, Alpaslan Tolga Gürses ve Muaz Ergezen atanmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


